 Приложение № 14      

к решению Собрания представителей 

Первомайского муниципального 

района от 17.05. 2012 г. № 225             

Выполнение  ведомственных целевых программ 

за  2011 год


                   тыс.руб.

	Код ведомственной классификации
	
   Наименование
	Утверждено на 2011 год
	Исполнено за 2011 годев


	    % выполнения

	
	
	за счет  бюджета

муниципального

района
	за счет  областного

бюджета
	за счет  бюджета

муниципального

района
	за счет  областного

бюджета
	за счет  бюджета

муниципального

района
	за счет  областного

бюджета

	801
	МУЗ Пречистенская ЦРБ
	101,0
	-
	101,0
	-
	100,0
	-

	
	Ведомственная целевая программа здравоохранения, совершенствования медицинской помощи населению Первомайского муниципального района на 2011-2013 г
	101,0
	-
	101,0
	-
	100,0
	-

	803
	Отдел образования администрации Первомайского муниципального района
	58681,0
	68748,0 
	54658,0
	68748,0
	93,1
	100,0

	
	Ведомственная целевая Программа   системы образования Первомайского муниципального района на 2011-2013 годы
	58681,0
	68748,0
	54658,0
	68748,0
	93,1
	100,0

	
	Итого
	58782,0
	68748,0
	54759,0
	68748,0
	93,2
	100,0


